
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

″СЕМИСОТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА″ 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ СЕМИСОТСКАЯ СОШ) 

 

ПРИКАЗ 

26.05.2023                                                                                                № 114/1  

с. Семисотка 

 

Об итогах проведения мероприятий в 

рамках Плана внутренней системы 

оценки качества образования в 

2022/2023 учебном году 

 

В соответствии со статьями 8,97 Федерального закона от 29 декабря 2012 

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2017 года № 1642 «Об 

утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие 

образования», во исполнение п. З приказа Министерства образования, науки и 

молодежи Республики Крым от 01 сентября 2016 года № З 156 «О комплексе 

мер, направленных на обновление содержания образования с использованием 

результатов оценочных процедур», приказа Министерства образования, науки 

и молодежи Республики Крым от 07.11.2022 № 1732 «О реализации мер по 

формированию объективной ВСОКО в образовательных организациях 

Республики Крым», приказа МБОУ Семисотская СОШ  от 06.09.2023 г. 

№221/1 «Об организации работы ВСОКО в 2022-2023 уч.году»,  с целью 

получения объективной информации о функционировании и развитии 

системы образования в образовательной организации, принятия 

обоснованных и своевременных управленческих решений по 

совершенствованию образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Заместителю директора по УВР Колисниченко А.В.:  

1.1. Обеспечить обсуждение результатов ВСОКО за 2022/2023 учебный год 

на заседании итогового педагогического совета. 

1.3. Подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2023/2024 учебный год и 

представить его на обсуждение на педагогическом совете. 

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор                                                                                        Р.В. Пермяков 


		2024-02-02T14:57:47+0300
	ПЕРМЯКОВ РУСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




